
 

ALSH de Lézat/Lèze 
Directrice : Marjorie GAUBERT 
Te l. (le mercredi uniquement) 06.95.44.14.65 
alshlezat-arizeleze@lecgs.org 

BULLETIN D’INSCRIPTION LEZAT/Lèze 
 

NOM Pre nom de l’enfant ...............................................................................................  

 .................................................................................................................................................  

Ecole .................................................................................... Classe .................. Age ..........  

Te l. .........................................................................................................................................  

Mail ........................................................................................................................................  

Si Navette-Club : Activite  ..............................................................................................  

Lieu ........................................................................................................................................  

Horaires : ⎕ De but ............................................... ⎕ Fin ......................................  

Date et Signature : 

IPNS  -  Ne pas jeter sur la voie publique. Merci ! 

ALSH de Lézat/Lèze 

Directrice : Marjorie GAUBERT 

alshlezat-arizeleze@lecgs.org 

Te l. (le mercredi uniquement) 06.95.44.14.65 

Les mercredis 
   Youpi ! 

Janvier/Février 2026     …au Centre de loisirs ! 

Au fil des activités... 
avec Pauline, Sandrine et Sylviane 



 
MER 07/01 MER 14/01 MER 21/01 MER 28/01 MER 04/02 MER 11/02 MER 18/02 

 
 
 
 
 
 

Activité créative 
Les tisseurs de rêves 

+ 
Grand jeu 

Stand-up 
Les enfants font 

leur show !  
+ 

Expérience 
Les fleurs magiques 

Matine e a  l’EHPAD 
autour de jeux 
de socie te , 

puis repas partage  
avec les re sidents. 
Au menu :  pizzas ! 

 
 
 
 
 

Atelier pâtisserie 
Roses des sables  

+ 
Le grand challenge 

Vitrail 
Voyage 
à travers 
la lumière  

+ 
Expérience 

Le tableau des 
couleurs 

 
Jeu de stratégie 

Sagamore 
+ 

Le grand de fi 
 
 
 
 
 
 

 
Escape  game : 

Les apprentis  
détectives 

 
 
 
 
 
 

Apre s-midi cre atif 
a  l’EHPAD autour d’ 
activite s manuelles  

Tous les apre s-midi : 
Atelier poterie 

Les Mercredis avec LE&C, c’est aussi : 
 
 

NAVETTE-CLUB : Sur re servation, une navette gratuite vers 
vos activite s de loisirs (associations sportives et culturelles 
des alentours)  
 

INFOS PRATIQUES 
 

Modalite s d’inscription : Le bulletin d’inscription ci-joint est a  nous 
retourner au plus tard 9 jours avant la pre sence de votre enfant. Toute 
absence non signale e au moins 48h avant la date pre vue sera  facture e (sauf 
certificat me dical). 
 

Toute inscription faite le lundi apre s 12h ne sera pas accepte e. 

Cochez : 

« Youpi les mercredis ! » pour les 6-11 ans 

07 
01 

14 
01 

21 
01 

28 
01 

04 
02 

11 
02 

18 
02 

Matine e        

Repas        

Apre s-midi        

Navette club (aller)       

 
Navette club (retour)       

Au fil des activités... 


