

Loisirs Education & Citoyenneté
Grand Sud

ALSH de Lézat/Lèze

Directrice : Marjorie GAUBERT

alshlezat-arizeleze@lecgs.org

Tél. (le mercredi uniquement) 06.95.44.14.65



IPNS - Ne pas jeter sur la voie publique. Merci !

BULLETIN D'INSCRIPTION LEZAT/Lèze

NOM Prénom de l'enfant

Ecole Classe Age

Tél.

Mail

Si Navette-Club : Activité

Lieu

Horaires : Début Fin

Date et Signature :

Youpi !
Les mercredis
Janvier/Février 2026
...au Centre de Loisirs !

6-11 ans
Lézat/Lèze



Au fil des activités...

avec Pauline, Sandrine et Sylviane



Loisirs Education & Citoyenneté
Grand Sud

ALSH de Lézat/Lèze

Directrice : Marjorie GAUBERT

Tél. (le mercredi uniquement) 06.95.44.14.65
alshlezat-arizeleze@lecgs.org



Au fil des activités...

MER 07/01	MER 14/01	MER 21/01	MER 28/01	MER 04/02	MER 11/02	MER 18/02
 <p>ACTIVITÉ CRÉATIVE <i>Les tisseurs de rêves</i> + GRAND JEU</p>	<p>STAND-UP <i>Les enfants font leur show !</i> +</p> <p>EXPÉRIENCE <i>Les fleurs magiques</i></p>	<p>Matinée à l'EHPAD autour de jeux de société, puis repas partagé avec les résidents. Au menu : pizzas !</p> 	<p>ATELIER PÂTISSERIE <i>Roses des sables</i> +</p> <p>Le grand challenge</p>	 <p>VITRAIL <i>Voyage à travers la lumière</i> +</p> <p>EXPÉRIENCE <i>Le tableau des couleurs</i></p>	<p>JEU DE STRATÉGIE <i>Sagamore</i> +</p> <p>Le grand défi</p> 	<p>ESCAPE GAME : <i>Les apprentis détectives</i></p>
 <p>Tous les après-midi : ATELIER POTERIE</p> 						<p>Après-midi créatif à l'EHPAD autour d'activités manuelles</p> 

INFOS PRATIQUES

Modalités d'inscription : Le bulletin d'inscription ci-joint est à nous retourner **au plus tard 9 jours avant** la présence de votre enfant. Toute absence non signalée au moins 48h avant la date prévue sera facturée (sauf certificat médical).

Toute inscription faite le lundi après 12h ne sera pas acceptée.

Les Mercredis avec LE&C, c'est aussi :



NAVETTE-CLUB : Sur réservation, une navette gratuite vers vos activités de loisirs (associations sportives et culturelles des alentours)

Cochez :	« Youpi les mercredis ! » pour les 6-11 ans						
	07 01	14 01	21 01	28 01	04 02	11 02	18 02
Matinée							
Repas							
Après-midi							
Navette club (aller)							
Navette club (retour)							

